ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị trực tuyến

Văn hóa toàn quốc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tân Yên, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 835-CV/TU ngày 22/11/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị trực tuyến Văn hóa toàn quốc triển khai thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Thường trực Huyện

ủy mời các đồng chí dự hội nghị trực tuyến (điểm cầu huyện) cụ thể như sau:

1. Nội dung, chương trình: Theo chương trình Hội nghị của Trung ương

(có Chương trình Hội nghị kèm theo).

2. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII;

- Đồng chí lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện; Ủy

ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện (nhờ đồng chí thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị mời giúp thành phần đơn vị mình);

- Đồng chí Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Các đồng chí báo cáo viên cấp huyện, giảng viên Trung tâm Chính trị

huyện (nhờ đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Giám đốc Trung tâm

Chính trị mời giúp);

- Đồng chí bí thư đảng ủy, chủ tịch HĐND, UBND và phó chủ tịch UBND

(phụ trách lĩnh vực văn hóa - xã hội) các xã, thị trấn (nhờ đồng chí bí thư đảng ủy

các xã, thị trấn mời giúp thành phần đơn vị mình).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện.

4. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30’ ngày 24/11/2021 (thứ Tư).

5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan:

 2

Chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị (hội trường, market, theo

dõi thành phần đại biểu, tài liệu...); tiến hành kiểm tra kết nối đường truyền với

Trung ương và tỉnh xong trong buổi chiều ngày 23/11/2021.

Tổng hợp, báo cáo danh sách đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến Văn hóa

toàn quốc (điểm cầu tại huyện) gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước 16h30’ ngày

23/11/2021.

5.2. Đề nghị Điện lực Tân Yên, Viễn thông Tân Yên phối hợp, tạo điều kiện

thuận lợi về điện, đường truyền và các điều kiện khác phục vụ hội nghị trực tuyến.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định; thực hiện

nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Điện lực Tân Yên,

- Viễn thông Tân Yên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

 3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Văn hóa toàn quốc triển khai thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

-----

TT Thời gian Nội dung Tổ chức thực hiện

1 07h30’ - 07h45’ Đón tiếp đại biểu; điểm danh quân số
Lãnh đạo Văn

phòng Huyện ủy

2 07h45’ - 08h00’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy

3

Trực tuyến hội nghị của Trung ương

08h00’ - 11h30’

Báo cáo tóm tắt việc triển khai thực

hiện nghị quyết, chỉ thị, kết luận của

Đảng về văn hóa qua các thời kỳ,

nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

Các đại biểu dự

Hội nghị
Phim tài liệu

Tham luận Hội nghị (05-07 tham luận

tiêu biểu)

Phát biểu chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng

11h30’ - 13h30’ Nghỉ trưa

4

Trực tuyến hội nghị của Trung ương (tiếp theo)

13h30’ - 13h45’ Đón tiếp đại biểu; điểm danh quân số
Lãnh đạo Văn

phòng Huyện ủy

13h45’ - 14h00’ Ổn định tổ chức hội nghị
Lãnh đạo Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy

14h00’ - 16h30’
Hội nghị triển khai “Chiến lược phát

triển văn hóa Việt Nam đến năm 2030”

Các đại biểu dự

Hội nghị

16h30’ - 16h45’ Kết thúc Hội nghị
Ban Tuyên giáo

Trung ương

 4

MA KÉT HỘI NGHỊ

*Ghi chú:

- Market: Nền đỏ, chữ vàng.

- Chuẩn bị 01 pano nền đỏ, chữ vàng (kích thước 1,5m x 0,5m) ghi tên

huyện (Huyện Tân Yên) đặt trước camera để Trung ương, tỉnh theo dõi.

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐẢNG

HỘI NGHỊ VĂN HÓA TOÀN QUỐC
TRIỂN KHAI THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIII CỦA ĐẢNG

Tân Yên, ngày 24 tháng 11 năm 2021

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-23T07:08:33+0700

		2021-11-23T07:50:51+0700

		2021-11-23T07:52:06+0700

		vanthu@hutanyen
	2021-11-23T07:53:25+0700